
VIDEO: Ukrajinu čeká Armageddon!
Obrovské kolony ruských tanků s bílou zimní
kamufláží míří do Charkovské oblasti a do
Běloruska! Kyjev horečně buduje soustavu
betonových opevnění!
- CZ24 News | 26. listopadu 2022

RUSKO/UKRAJINA: Generální štáb Ruské armády rozhodl po čtvrtečním jednání
Bezpečnostního výboru Rady federace, prezidenta a generálního štábu o realizaci velké
zimní ofenzívy na Ukrajině. O tomto rozhodnutí nás do redakce informovali ruští novináři,
přestože na stránkách ministerstva obrany ještě nejsou žádné informace a ruská
mainstreamová média zatím mlčí jako hrob.

Ihned po čtvrtečním rozhodnutí se však začaly v Rusku na silnících odehrávat doslova
manévry, které byly naposledy k vidění letos v lednu a počátkem února. Svědci natáčí
obrovské kolony přesunů ruské vojenské techniky, především tanků, ale tentokrát jsou natřeny bílou
zimní barvou, což v únoru při spuštění speciální vojenské operace nebyly. Jedno takové video z pátku
máte níže, silnice z Voroněže směrem k hranicím Charkovské oblasti na Ukrajině.

Natření bílou barvou se realizuje pouze v případě, že se očekává, že invaze bude provedena nejen v
zimě, ale hlavně na počátku zimy a nikoliv koncem zimy, jako tomu bylo naopak letos koncem února.
A toto si musíme probrat. Pokud by se Ruská armáda rozhodla přezimovat na Ukrajině,
odpočinout si a nabrat síly na jarní ofenzívu, potom by k hranicím s Ukrajinou nebyla
přisunována technika natřená bílou maskovací kamufláží.

A nejde o pár kusů techniky, svědkové hlásí po celém Rusku konvoje tisíců a tisíců tanků, které se
vlaky přesouvají do západního okruhu Ruska a ve Voroněži a v Rostově je vojáci a natěrači natírají
bílou zimní maskovací barvou. Následně potom z Voroněže a Rostova vyjíždí po vlastní ose po
silnicích a míří k ukrajinským hranicím.

Zimní ofenzíva na Ukrajině
Pokud by se jednalo o přípravu na jarní operace, logicky by stroje nebyly natírány bílou kamufláží,
takže tyto přesuny potvrzují, že generál Sergej Surovikin rozhodl o zimní ofenzívě, která zřejmě bude
realizována na 3 frontových liniích, přičemž dojde s vysokou pravděpodobností k obnovení dvou
front, které Ruská armáda na jaře otevřela, ale potom bez vysvětlení zase uzavřela. Prakticky s
jistotou můžeme prohlásit, že dojde k zahájení ofenzívy na Charkovském frontu. K hranicím z
ruské strany míří tisíce kusů těžké vojenské techniky, video nahoře zachycuje zimní ruské
tanky mířící z Voroněže k hranicím Charkovské oblasti. Charkovská fronta bude tedy jistě
znovu otevřena.

https://cz24.news/video-ukrajinu-ceka-armageddon-obrovske-kolony-ruskych-tanku-s-bilou-zimni-kamuflazi-miri-do-charkovske-oblasti-a-do-beloruska-kyjev-horecne-buduje-soustavu-betonovych-opevneni/
https://cz24.news/video-ukrajinu-ceka-armageddon-obrovske-kolony-ruskych-tanku-s-bilou-zimni-kamuflazi-miri-do-charkovske-oblasti-a-do-beloruska-kyjev-horecne-buduje-soustavu-betonovych-opevneni/
https://cz24.news/video-ukrajinu-ceka-armageddon-obrovske-kolony-ruskych-tanku-s-bilou-zimni-kamuflazi-miri-do-charkovske-oblasti-a-do-beloruska-kyjev-horecne-buduje-soustavu-betonovych-opevneni/
https://cz24.news/video-ukrajinu-ceka-armageddon-obrovske-kolony-ruskych-tanku-s-bilou-zimni-kamuflazi-miri-do-charkovske-oblasti-a-do-beloruska-kyjev-horecne-buduje-soustavu-betonovych-opevneni/
https://cz24.news/video-ukrajinu-ceka-armageddon-obrovske-kolony-ruskych-tanku-s-bilou-zimni-kamuflazi-miri-do-charkovske-oblasti-a-do-beloruska-kyjev-horecne-buduje-soustavu-betonovych-opevneni/


Gen. Sergej Surovikin

Dojde rovněž zcela určitě k opětovnému otevření Severního frontu, který mezi Rusy už spíše dostává
název Kyjevský front. Podle našich informací se ale tato severní fronta bude asi v něčem lišit
od jarních měsíců. Invaze z území Běloruska zřejmě povede hned ve 3 frontových směrech.

Severozápadní front bude mířit na Lvov a západní hranice Ukrajiny s cílem odříznout Ukrajinu od
vojenských dodávek po silnici a železnici z Polska, ze Slovenska, teoreticky z Maďarska (které odmítá
transporty zbraní pro Ukrajinu přes své území) a Rumunska. Další fronta by mířila na Kyjev z oblasti
Černobylu podél řeky Dněpr. Třetí front s vysokou pravděpodobností vyrazí z Gomelu v Bělorusku a
bude směrovat k levému břehu Kyjeva na Dněpru.

Surovikin zimní přestávku Ukrajincům neposkytne
Posledním třetím frontem bude Záporožský front, protože Surovikin bude chtít zezadu obklíčit
ukrajinskou armádu na Donbasu a vytvořit kotel, do kterého půjde nasypat všechno, co se najde v
ruských skladech. Rozhodnutí o zimní ofenzívě dává logický i strategický smysl.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/SergejSurovikinVSR.jpg


Zleva: Sergej Šojgu, Vladimir Putin a náčelník GŠ ROS Valerij Gerasimov

Současné útoky Ruské armády na energetiku Ukrajinu vyženou z ukrajinských měst většinu
obyvatel, aby po zahájení ofenzívy byly při úderech na města co nejmenší civilní
ztráty. Většina Ukrajinců prchne na západ Ukrajiny a odtamtud do Evropské unie. Ukrajina
potřebovala zimní přestávku, aby se mohla na jaro znovu vyzbrojit, ale Surovikin tento čas Ukrajině
neposkytne.

Kyjev buduje bunkry a opevnění severně od Kyjeva
Na bílo natřené tanky jasně ukazují, že ofenzíva přijde už v lednu, anebo dokonce již koncem
prosince. Ruská armáda provedla invazi na Ukrajinu 24. února 2022, ale první mohutné přesuny
tanků k ukrajinským hranicím se začaly objevovat ve druhé polovině ledna. Nasunování techniky k
invazi tak bude trvat zřejmě podobně, tedy 1 měsíc. A to by znamenalo, že zimní ofenzíva by
mohla být spuštěna nejdříve buď okolo Štědrého dne anebo těsně po Vánocích. Ukrajinci
přitom o invazi už zjevně vědí a na severním okraji Kyjeva horečně budují bunkry a opevnění před
očekávanou invazi ze severu.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ShoiguPutinGerasimov.jpg


Narychlo budované bunkry severně od Kyjeva

Ruská armáda navíc provádí 6-týdenní výcvik mobilizovaných branců a poslední mobilizovaní byli
odvedeni 31. října, o čemž informovala i ruská média. To znamená, že výcvik mobilizovaných skončí
okolo 14. prosince, kdy budou všichni vycvičeni. Od té chvíle a od toho okamžiku bude tedy celá
armáda 300 000 mobilizovaných mužů k dispozici.

Vystrnadit Ukrajince z měst pomocí útoků na energetickou
soustavu je kromě jiného humanitární cestou, jak zabránit
obrovským civilním obětem po zahájení ofenzívy
Od té chvíle je možné očekávat spuštění zimní ofenzívy každým dnem. Všechno, co se momentálně
děje na Ukrajině, sleduje jenom jediný cíl: Vyhnání civilních obyvatel z měst za každou cenu,
aby města byla maximálně prázdná a bez civilních obyvatel. To je přesně ten cíl těch
každodenních útoků na energetickou soustavu Ukrajiny. Ruská armáda nechce zažít masakry
obyvatel ve městech, protože generál Surovikin nemá svoji přezdívku “Armageddon” jen tak pro nic
za nic. Kdo zůstane ve městě, bude riskovat svůj život. Hlavní údery na energetické systémy jsou
přitom vedeny na Kyjev, Lvov, Charkov, Dněpropetrovsk a Záporoží. A to všechno budou cíle zimní
operace.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/BunkerNorthOutskirtsKiev.jpg


Kyjev bez proudu po náletu ruských raket na elektrárny a rozvodny

Právě proto chce Surovikin lidi z těchto měst vyhnat pryč tím, že města úplně odpojí od elektřiny,
plynu a vody.  Vedlejším jevem bude migrační krize v EU a bezpečnostní kolaps Evropské unie. Jenže
procesy se začínají odvíjet už i v Kremlu směrem, který nikdo nečekal. Vladimir Putin se setkal s
matkami synů, kteří bojují na Ukrajině a Vladimir Putin vůbec poprvé přiznal [1], že ke
sjednocení Ruska s Donbasem mělo dojít mnohem dříve, de facto tím Putin naznačil, že už
v roce 2014. Jenže v tom roce prý Kreml ještě neviděl u obyvatel Donbasu souručenství s Ruskem,
omluvil Putin své rozhodnutí nepřipojit Donbas k Rusku již v roce 2014, na rozdíl od Krymu.

Sjednocení Ruska s Donbasem mělo proběhnout již v roce
2014, přiznal svoji chybu Vladimir Putin
Vladimir Putin tím de facto přiznal chybu, že měl nechat Igora Girkina Strelkova v tom, aby se svojí
armádou opolčenců obsadil Mariupol a pokračoval přes Cherson až do Oděsy. Ukrazuje se, že
Vladimir Putin je pod obrovským tlakem a musí přiznat chyby v procesech řízení, protože ruská
veřejnost je silně nespokojena s tím, jak byla dosud vedena operace na Ukrajině. Vladimir Putin
podcenil odhodlání Západu vrhnout do války proti Ruské armádě na Ukrajině tak
obrovskou masivní podporu v podobě nejen zbraní a munice, ale i vojenských informací z
vojenských satelitů a z monitorovacích dronů a letadel US Air Force a obecně NATO.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OutageInKiev.jpg
https://href.li/?https://ria.ru/20221125/donbass-1834313331.html


Lvov na západě Ukrajiny zcela bez proudu po ruském náletu na elektrárny

V současné době bojuje Ruská armáda na Ukrajině proti NATO v první řadě a teprve až potom proti
Ukrajincům. To je na jedné straně chyba plánování, ale na straně druhé je to pro Kreml požehnání,
protože teď už mezi Rusy není nikdo, kdo by pochyboval, že NATO na Ukrajině má své zbraně a
ohrožuje s nimi Rusko.

Teď už tomu Rusové věří, protože už to není jen propaganda Kremlu a strašení Rusů, ale je
to realita. Právě proto Rusové tak Kreml v operaci podporují, protože hrozba NATO se na Ukrajině
opravdu zhmotnila a stala skutečností. Dosazení Surovikina do čela operace tak přinese Ukrajině to,
co Surovikin vlastně umí nejlépe: Armageddon! A počátek již vidíme, Ukrajinu bez elektřiny, plynu a
vody. To další bude brzy následovat.

 

-VK-

Šéfredaktor AE News

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OutageInLviv.jpg

